
 

             

                                                  

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження  

актів прийому-передачі майна 

 

 

Керуючись ст. 26, 60  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, ст. 137 

Господарського кодексу України, рішеннями Слобожанської селищної ради від 27.09.2018 

року  № 1557 „Про  реорганізацію, шляхом приєднання Комунального закладу „Степнянський 

сільський  будинок культуриˮ Слобожанської селищної ради та комунального закладу 

„Слобожанська селищна бібліотекаˮ Слобожанської селищної ради до Комунального закладу 

„Центр культури та дозвілля „Слобожанськийˮ Слобожанської селищної ради, враховуючи 

висновки  постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії  з 

питань житлово-комунального господарства,  комунальної власності, промисловості, 

підприємництва,  транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити акти прийому-передачі майна, переданого з балансу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, закріпленого на праві оперативного управління за 

Комунальним закладом „Степнянський сільський  будинок культуриˮ Слобожанської 

селищної ради та комунальним закладом „Слобожанська селищна бібліотекаˮ Слобожанської 

селищної ради на баланс Комунального закладу „Центр культури та дозвілля 

„Слобожанськийˮ Слобожанської селищної радиˮ (додаються). 

2. Директору  Комунального закладу „Центр культури та дозвілля  „Слобожанськийˮ 

Слобожанської селищної радиˮ Лимарь Тетяні Павлівні прийняти та забезпечити 

оприбуткування, цільове та  раціональне використання отриманого майна. 

3. Координацію даного питання покласти на начальника відділу культури, 

національностей та релігій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 



4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1837-36/VІІ 


